triplex circumltantia e?:culat , vel parcialiter vel totaliter occupantes

verbigratia, ii manifella nccdfitate coadti m.anus ad hujus exten-

derunt, five in Ecclefiis five extra. In tali enim neceffitate omnia

piendoHomagia, Juramenta, & alias obedicntia^Viurrum, & ha- I2^+-

bitatorum in planitie dcBigorre, vexillum didiDomini Rtgis pro- ^'''•'-

fternendo , vel alia atemptando , eidem Domino noflro Regi emen-
das, & expenfa;, quas a nobis habere voluerit, reddemus.

In cujus rel teflimonium noftrum Sigillum appendimus prxfen-
tibus.

Datum apud Kaernervam die Jovis in Feflo Apoftolorum Petrt

& Pauli anno Domini 1284.

De Pecunia i^ Provijione pro Exercitu Regis.

UCH.1111, iivc 111 jccticius iivc cxiia. jii iHii ciiiiu iicccuiiaic uiiiiua . n
creduntur efle Principis rempublicam defenfantis, dum tamen mo- V" ArifTimo Domino fuo, Baroncius , Raucicius , & Houricus, '^;

.

dum teneat occupando. -l-Valiique eorum focii JVlercatores Lucan. fe promptos ad omnia ^^°+'

m

upando,
Item fi propter hxc occupentur bona hujufmodi , ut ipfbmm

polTefloribus in validis COnferventur.

Item ii idcircb occupentur, ne ad manus hofbium cafu aliquo de-

ducantur. De incendiis autem Eccleliarum & Sacrarum xdium,
Religiolbrum vel Secularium Clericorum , feu etiam Laicorum
idem intelligimus, quod de rebus eorumdem fupeiius efl notatum,
hoc excepto

, quod Ecclellarum & Sacrarum sedium confumptio-
nes & incendia , nullo obflante delidfo hominis funt reftitutione

debita plenarie conpenfanda. Incendiarios autem, qui ex certa ma-
litia Ecclelias incenderunt, vel aufu illicito aedes alias ex quibus ac-

ceniis ignis confumens ha:lit Ecclefiis poftquam nominatim per Ec-
cleliam fententia Canonis contra perfonas earum fuerit publicata

,

dumtaxat abfblutione Apoftolica credimus indigcre ; & licet nul-

li;m noverimus hujufmodi fcelere irretitum caufam non nocet , fi

Apoflolica clementia iniploretur ; ut f.qui fic denunciati occurre-

rinr, pofTmt per locorum ordinarios ablblvi cx gratia fpeciali: ad

abfolvendum vero illos qui in cafu illicite Clericos interfecerunt

,

vel Ixferunt enormiter, non confuevit Apoftolica auctoritas alicui

abfenti concedere poteftatem : Et quia illi qui hujus incendia pcr-

petrarunt , ad gremium Sanftx Matris EccIeli,E pvo ablblutionis

gratia confijgerunt , non decet Prarlatos ad denunciationem Excom-
municationis vel alia gravamina procedere contra eos

,
prjefertim

quia pietas veftra pro iplis fatisfacere eft parata modo fuperius an-

notato j licet autem nulla lex Civilis vel Canonica vos videtur ali-